TARIFS 2025 PARTICULIERS

Selectom

Tarifs 2025
des fournitures et accessoires

applicables a compter du 1*" janvier 2025

Bac 140L ordures ménagéres 35 €
Bac 240L ordures ménageres, papier ou plastique 42€
Serrure et pose 30 €

Remplacement d'un couvercle, d'un axe ou d'une roue

Sur présentation de votre piece d'identité, de votre badge d'acces

en déchéterie a jour et d'une photo du bac cassé. Uniguement Gratuit
possible sur les poubelles de couleur verte, sous réserve de

disponibilité des pieces.

Frais de livraison et de déplacement 30 €

Collecte exceptionnelle des objets encombrants

en porte a porte (maximum 1m3 et 100 kg) 30€

Badge d'entrée en déchéterie - 2°™ badge perdu 530 €

Le reglement des bacs se fait uniquement par espéces
en ayant I'appoint ou par chéque au nom du TRESOR PUBLIC.
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TARIFS 2025 PARTICULIERS

Selectom

Tarifs 2025 des prestations

applicables aux particuliers ayant dépassé le forfait

accordé de 24 entrées par an au 1/1/2025

Apports en déchéteries

Filiere de traitement

Prix par unité de m3 de
matériaux réceptionnés

Bois

Déchets incinérables de moins de 80 cm
Déchets divers de plus de 80 cm et broyés
DEEE repris par ECOSYSTEM

Gravats propres

Ferrailles

Huisseries

Lampes reprises par ECOSYSTEM

Meubles uniquement déposés dans les déchéteries disposant d'une

benne ECO-MAISON
Papiers - cartons
Platre

Plastique (bouteilles et flaconnages) / Emballages pour liquide
alimentaire et emballages métalliques

Plastique rigide
Végétaux
Verre (flacons - bouteilles)

Huiles

Etablissement d'un badge d'acces en décheterie

14,30 €
36,50 €
5270 €
0,00 €
14,20 €
0,00 €
28,30 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
48,50 €

0,00 €

29,30 €
1720 €
0,00€

Prix pour 10 litres

100 €

530 €



